10/11/2021 12:24 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/68778 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1930/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONSERTO DE
BURACO NA RUA PEDRO DE AQUINO,
N. 50, LOCALIZADA NO BAIRRO DE
ARARAS.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de conserto de
buraco na Rua Pedro de Aquino, nº 50, Comunidade Vista Alegre, localizado no Bairro de
Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista os danos causados pelas fortes chuvas do final do
ano de 2020, que danificaram a rua, conforme comprova por foto em anexo, e até a presente
data ainda não foi reparada.

Sala das Sessões, 29 de Janeiro de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 28/01/2021 - 17:12:29 Data do Processo: 29/01/2021 - 17:30:2
Processo: 1930/202